



Onsdag den 11. marts kl. 17.00 – 20.00

Lokale 2.21 bestyrelseslokalet

Der bliver serveret et aftensmåltid under mødet

Mødedeltagere:Forældrevalgte

Ole Michael Hansen

Maria Kensø (Afbud)

Christine Holt (Afbud)

Bo Vangsgaard Christensen (Afbud)

Nina Hjort Jensen

Medarbejderrepræsentanter

Ann Andersen

Jens Fønss-Jørgensen

Fra organisationer med interesse iGXU

Per Buron

Eva Steensen

Troels Niiendam (Afbud)

Vakant

Elevrepræsentanter

Vakant

Vakant

Sekretærer

Jesper Væver Jensen

Henrik Thomsen

Bodil Jacobsen

Annette Thisted

Mia Langner

	Dagsorden	Bemærkninger og bilag
288	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
289	Godkendelse af referat	Godkendt
290	Økonomi Budget 2020 Elevtalsprognose for 20/21 Tilpasning af antal stillinger	Jesper V. Jensen fremlagde budgettet for 2020. Der vil komme ændringer, da de økonomiske konsekvenser af BUU-sagen vedr. GXU ikke er udmeldt endnu. Bestyrelsen vil blive orienteret løbende om økonomien. Jesper V. Jensen fokuserede også på det forventede budget vedr. 10. klasse for 2021, der indebærer personalemæssige reduktioner. Som det ser ud nu, er

		der økonomi til 7 lærerårsværk i 10. klasse i næste skoleår (20/21) og yderligere reduktion i 21/22.
291	<p>GXU i fremtiden</p> <p>På baggrund af BUU sagen fra den 13. januar drøftes konsekvenserne heraf</p> <ol style="list-style-type: none"> Tilpasning af ledelsesstruktur, medarbejdere og klassestruktur GXUs forskellige tilbud til kommunens unge – herunder forslag til udvikling af UU-vejledernes opgaver (bilag medsendt) Den videre politiske behandling – herunder placering af ekstra bestyrelsesmøde i april måned 	<p>Jesper V. Jensen orienterede om</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ledelsens udspil til proces for den kommende tilpasning af kapaciteten på 10. kl • Forvaltningens udspil til kommende ledelsesstruktur for GXU, der på længere sigt betyder indskrænkning af ledelsesstillinger på GXU • Nye opgaver, som skal løftes af GXU: <ul style="list-style-type: none"> - Virksomhedssamarbejde - UU undervisning - Læringscamp - UU arbejdet • Forslag om en ændret struktur på UU-områder og ændrede arbejdsgange med uddannelsesparathedsarbejdet. Forslaget skal afklares med Skoleafdelingen. • Forvaltningens forslag om at ansætte en ekstra faglig leder i skoleåret 20/21 til at varetage de nye opgaver <p>Bestyrelsen opfordrer til, at arbejdet med virksomhedssamarbejde foregår i tæt samarbejde med TEC, som har et udstrakt virksomhedsnetværk, der kan trækkes på.</p> <p>Fra medarbejderside blev der spurgt til, om der tilføjes ekstra midler til medarbejdere til at løfte de nye opgaver.</p> <p>Bestyrelsen opfordrer til, at procesplanen bliver meldt ud til medarbejderne meget hurtigt.</p> <p>Bestyrelsen forventer at blive tæt orienteret, og at sagen er faldet endeligt på plads i god tid inden starten af næste skoleår</p> <p>BUU vil gerne drøfte planen for GXU med bestyrelsen. Dato meldes ud hurtigt (d. 15.4. eller 22.4. foreslås)</p>
292	<p>Mulighed for at udskole eleverne til EGU i regi af FGU-Nord</p> <p>På baggrund af konkrete sager, hvor det ikke har været muligt at</p>	<p>Bestyrelsen besluttede at rette henvendelse til Gladsaxe kommune for påpege problemet. Ledelsen laver et udkast til skrivelse i samarbejde med bestyrelsen/formanden.</p>

	tilbyde elever EGU-forløb på grund af manglende praktikpladser, drøfter bestyrelsen om der skal rettes henvendelse til Beskæftigelses- og integrationsudvalget	
293	Medarbejderundersøgelse Status på arbejdet med arbejdspladsvurderingen (APV)	<p>Jesper V. Jensen orienterede om medarbejderundersøgelsen og om GXUs videre arbejde med undersøgelsen.</p> <p>Der har været afholdt dialogmøde for alle medarbejdere, og efterfølgende er der blevet udvalgt områder, som der skal arbejdes videre med og laves handleplaner på.</p> <p>Områderne er i prioriteret rækkefølge</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Følelsesmæssige krav i arbejdet 2. Omfanget af afbrydelser 3. Sygefravær pga. det psykiske arbejdsmiljø 4. Informationer om forandringer i god tid 5. Opfølgning på igangværende initiativer 6. Konflikt håndtering 7. Indflydelse på arbejdsopgaverne <p>Bestyrelsen diskuterede orienteringen og tog orienteringen til efterretning. Der opfordres til, at det afklares, hvordan man som medarbejder kan få anonym rådgivning og vejledning i forhold til arbejdsmiljøproblemer.</p>
294	FNs verdensmål Status på arbejdet med FNs verdensmål	<p>Jesper V. Jensen redegjorde for det foreløbige arbejde med verdensmålene. Foreløbig er der fokuseret på nr. 17: Partnerskaber. Der blev omtalt</p> <ul style="list-style-type: none"> - et forløb med samarbejde mellem TEC og GXU med fokus på bæredygtig energi - voksenalder i to-sprogsklasserne - 'magiske mad-møder' mellem mennesker i forskellige aldre i fritidsundervisningsregi <p>- der er udpeget lærere som tovholdere på arbejdet med verdensmålene. De vil inddrage eleverne i forhold til at udvælge det lokale fokus blandt verdensmålene. Et forslag til et kommende tiltag (klimavenlig by) er affaldssortering i samarbejde med servicemedarbejderne</p>
295	Ordet frit - Orientering fra bestyrelsens medlemmer	<p>Jesper V. Jensen orienterede om indsatsen mod spredning af corona-virus. Det er bl.a.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forestilling aflyst - To lejrskoler er udsat

		<ul style="list-style-type: none"> - Førstehjælpskurser er indstillet - Oplysninger udsendt på AULA - Opslag opsat på skolen - Øget antal håndspritdispensere opsat - Gallafest udsættes <p>Der har været møde i skolerådet, hvor Ole Michael Hansen og Jesper V. Jensen var til stede. Der var fokus på 'Praksisforsøg'. GXU var ikke nævnt på mødet, så der blev spurgt til, om det var en forglemelse.</p> <p>Desuden var styring/involvering i store byggeprojekter på skoler blevet diskuteret på mødet</p> <p>Bestyrelsessammensætningen blev diskuteret. Evt. punkt på et kommende møde</p> <p>Bestyrelsen er inviteret til at deltage i Skolebesøget på GXU d. 18.3. kl. 12 – 15.</p>
--	--	--

Næste møder: 19.5.2020